
JR西日本 2023/3/23まど上ポスター

●JR西日本による、クライアント及び意匠審査が必要です
●3ヵ月連続で同一意匠掲出の場合は上記納品枚数に予備を含めた枚数納品願います。
（別途お問い合わせ下さい。）

●意匠変更時は別途作業費が発生いたします。
●駅やJRの事情により、急遽掲出場所や料金が変更になる場合がございます。
●掲出開始日：毎月1日から
●掲出作業時間：掲出開始日～5日間作業
●撤去作業時間：掲出終了日翌日～5日間作業
●掲出作業の都合上、モニターのご提出に数日要する可能性がございます。

●取付・撤去費は掲出料金に含まれています。
●納品：ポスター納品
●納品期限：掲出開始の7営業日前16時迄
●原則枠の指定はできません。
●普通電車 まど上ポスター「321A（321系全車）」「321B（321系先頭車除く）」の掲出作業日は、
掲出月の10日前後から開始予定です。

●「普通電車321A」、「普通電車321B」、「快速電車A・B・C」の掲出路線は別途お問い合わせください。

(単位:円/税抜)

商品名 掲出期間 掲出枚数/1車両
広告料金

(1ヶ月単価)

納品枚数（枚）
(※)

意匠変更料金※実費

普通電車

全車

1ヶ月

1枚

1,370,000

1,300
(100)

141,000
6ヶ月

6,576,000

(1,096,000)

12ヶ月
11,508,000

(959,000)

321A
(321系全車)

1ヶ月

1枚

371,000

330
(40)

39,000
6ヶ月

1,782,000

(297,000)

12ヶ月
3,120,000

(260,000)

321B
(321系先頭車除く)

1ヶ月

1枚

318,000

280
(40)

33,000
6ヶ月

1,524,000

(254,000)

12ヶ月
2,676,000

(223,000)

(単位:円/税抜)

商品名 掲出期間 掲出枚数/1車両
広告料金

(1ヶ月単価)

納品枚数（枚）
(※)

意匠変更料金※実費

普通電車

全車

1ヶ月 1枚

822,000
1,300
(100)

141,000

321A
(321系全車)

223,000
330
(40)

39,000

321B
(321系先頭車除く)

191,000
280
(40)

33,000

〇まど上ポスター（普通電車）

〇まど上ポスター（普通電車 インターサイズ）

※ 3ヶ月継続掲出の場合の追加納品枚数。

お問い合わせは
こちらを
クリック👆

https://kansaikikaku.ne.jp/contact/
https://kansaikikaku.ne.jp/contact/


JR西日本

●JR西日本による、クライアント及び意匠審査が必要です
●3ヵ月連続で同一意匠掲出の場合は上記納品枚数に予備を含めた枚数納品願います。
（別途お問い合わせ下さい。）

●意匠変更時は別途作業費が発生いたします。
●駅やJRの事情により、急遽掲出場所や料金が変更になる場合がございます。
●掲出開始日：毎月1日から
●掲出作業時間：掲出開始日～5日間作業
●撤去作業時間：掲出終了日翌日～5日間作業
●掲出作業の都合上、モニターのご提出に数日要する可能性がございます。

●取付・撤去費は掲出料金に含まれています。
●納品：ポスター納品
●納品期限：掲出開始の7営業日前16時迄
●原則枠の指定はできません。
●普通電車 まど上ポスター「321A（321系全車）」「321B（321系先頭車除く）」の掲出作業日は、
掲出月の10日前後から開始予定です。

●「普通電車321A」、「普通電車321B」、「快速電車A・B・C」の掲出路線は別途お問い合わせください。

〇まど上ポスター（快速電車） (単位:円/税抜)

商品名 掲出期間 掲出枚数/1車両
広告料金

(1ヶ月単価)
納品枚数（枚）

(※)
意匠変更料金※実費

快速電車

全車
（225系・223系・221系全車）

1ヶ月

1枚

2,495,000

2,400
(100)

262,000
6ヶ月

11,976,000

(1,996,000)

12ヶ月
20,964,000

(1,747,000)

A
(225･223･221系一部先頭車除く)

1ヶ月

1枚

1,998,000

1,900
(100)

211,000
6ヶ月

9,588,000

(1,598,000)

12ヶ月
16,788,000

(1,399,000)

B
(225･223･221系中間車)

1ヶ月

1枚

1,499,000

1,400
(100)

159,000
6ヶ月

7,194,000

(1,199,000)

12ヶ月
12,600,000

(1,050,000)

※ 3ヶ月継続掲出の場合の追加納品枚数。

〇まど上ポスター（快速電車 インターサイズ） (単位:円/税抜)

商品名 掲出期間 掲出枚数/1車両
広告料金

(1ヶ月単価)
納品枚数（枚）

(※)
意匠変更料金※実費

快速電車

全車
（225系・223系・221系全車）

1ヶ月 1枚

1,274,000
2,400
(100)

262,000

A
(225･223･221系一部先頭車除く)

1,020,000
1,900
(100)

211,000

B 
(225･223･221系中間車)

766,000
1,400
(100)

159,000

まど上ポスター



JR西日本

＜掲出区間＞＜掲出イメージ＞

【仕様】コート135kg。合紙はスノーアイボリー26.5kgを縦目に使用

縦 280㎜

横 515㎜

※上下各 20㎜あける
(枠内にかくれる)

・インターサイズ

＜サイズ＞単位 cm

イメージ

まど上ポスター



JR西日本 まど上ポスター


